o mesmo Grupo Econômico ou Empresarial deverão consolidar seus créditos, de modo que o valor submetido ao certam
e corresponda à integralidade dos créditos detidos pelo referido grupo. 8. Recursos Destinados ao Leilão Reverso: Para 
a realização do certame será disponibilizado o montante total de R$ 140.000.000,00 (cento e quarenta milhões de reais),

para o pagamento de Créditos Extraconcursais considerados vencedores do Leilão Reverso. O mencionado valor será di
stribuído entre as faixas de créditos, na medida da proporção de seu passivo total apurado por faixa, de modo que para p
agamento dos Credores considerados vencedores na faixa de até R$ 1 milhão, será disponibilizado o valor de R$ 12.022
.296,12 (doze milhões, vinte e dois mil, duzentos e noventa e seis reais e doze centavos), enquanto aos Credores detento
res de créditos superiores a R$ 1 milhão e um centavo, será destinada a quantia de R$ 127.977.703,88 (cento e vinte e se
te milhões, novecentos e setenta e sete mil, setecentos e três reais e oitenta e oito centavos).